
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz 167 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 z 15 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XI/84/2025 z 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2025 z 31 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2025 z 11 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XII/89/2025 z 26 lutego 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 46.799.194,72 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 30.784.513,02 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 16.014.681,70 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033D179E-E186-4205-955D-E257DEA03973. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 66/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 261 800,00 0,00 261 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 500,00 0,00 158 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 200,00 -1 045,50 108 154,50

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 045,50 1 045,50

750 Administracja publiczna 5 014 734,78 0,00 5 014 734,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 850 471,78 0,00 3 850 471,78

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 404,87 -241,23 49 163,64

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 718,51 -42,57 8 675,94

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,93 241,23 263,16

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,87 42,57 46,44

801 Oświata i wychowanie 14 934 512,20 0,00 14 934 512,20

80101 Szkoły podstawowe 10 226 148,20 0,00 10 226 148,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 100,00 -20,00 47 080,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 350,00 20,00 1 370,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 221 254,90 0,00 3 221 254,90

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 416 442,48 0,00 2 416 442,48

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Razem: 46 799 194,72 0,00 46 799 194,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033D179E-E186-4205-955D-E257DEA03973. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.045,50 zł w dziale Gospodarka 
mieszkaniowa rozdz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 283,80 zł w dziale 
Administracja publiczna rozdz. Urzędy gmin - projekt Realizacja Obszaru Prowadzenia Polityki 
Terytorialnej Brodnicy, 

 - przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 20,00 zł w dziale Oświata i 
wychowanie rozdz. Szkoły podstawowe, 

- przeniesienie planu wydatków na kwotę 2.000,00 zł pomiędzy paragrafami w dziale Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska rozdz. Gospodarka odpadami komunalnymi.  

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 
1.724.000,00 zł.     

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 119.203,23 zł  

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa  art. 217 ust. 2 pkt 7 w kwocie 
1.604.796,77 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033D179E-E186-4205-955D-E257DEA03973. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (6) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (7) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


